СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество “Набережно –Челнинский завод железобетонных изделий Мелиорация”

(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)

	Код эмитента:
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(указывается дата, на которую составлен список










аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:                      РТ  г. Набережные Челны БСИ,    п\а  423802 г. Наб. Челны а\я 3
(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного общества,

иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством 

Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: www.jbi-chelny.ru
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации) 

	Генеральный директор

Дата “15” июня  2011 г.
	____________         Г.И.Смирнова

    подпись               И.О. Фамилия

       М.П.




Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	оды эмитента

	ИНН
	1639008446

	ОГРН
	1031605000811


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период 
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	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Выборы Совета директоров
	10.06.2011г.
	15.06.2011г.

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Смирнова Гульшат 

Ильдусовна
	РТ 

 г.Наб.Челны
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом совета директоров (наблюдательно-го совета) акционерного общества
	17.03.

2011 г. 

11.06.

2010г.
	2,53
	2,61

	Тамбовцев Владимир

 Дмитриевич
	РТ

 г.Наб.Челны
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательно-го совета) акционерного общества 
	11.06.

2010г.
	0,00
	0,00

	Новоселов Юрий 

Николаевич
	РФ

 г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательно-го совета) акционерного общества
	11.06.

2010г.
	0,00
	0,00

	Козиков Евгений Петрович
	РФ 

г.Златоуст 

Челябинская обл.
	Лицо является членом Совета директоров (наб-людательного совета) акционерного общества
	11.06.

2010г.


	0,00
	0,00

	Толкачев Олег Игоревич
	РФ

 г. Златоуст

Челябинская обл.
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	11.06.

2010г.
	0,00
	0,00

	ООО “Торговый дом ЖБИ-Челны”
	РТ 

г. Наб.Челны
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	05.08.

2005г.
	19,97
	20,88

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Смирнова Гульшат 

Ильдусовна
	РТ 

 г.Наб.Челны
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом совета директоров (наблюдательно-го совета) акционерного общества
	17.03.

2011 г. 

10.06.

2011г.
	2,53
	2,61

	Тамбовцев Владимир

 Дмитриевич
	РТ

 г.Наб.Челны
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательно-го совета) акционерного общества 
	10.06.

2011г.
	0,00
	0,00

	Новоселов Юрий 

Николаевич
	РФ

 г. Челябинск
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательно-го совета) акционерного общества
	10.06.

2011г.
	0,00
	0,00

	Козиков Евгений Петрович
	РФ 

г.Златоуст 

Челябинская обл.
	Лицо является членом Совета директоров (наб-людательного совета) акционерного общества
	10.06.

2011г.


	0,00
	0,00

	Толкачев Олег Игоревич
	РФ

 г. Златоуст

Челябинская обл.
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	10.06.

2011г.
	0,00
	0,00

	ООО “Торговый дом ЖБИ-Челны”
	РТ 

г. Наб.Челны
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	05.08.

2005г.
	19,97
	20,88


